Procediment  Obert  Simplificat  Abreujat  per  un  import  de  setanta-dos  mil  cent  quaranta-sis  euros
amb vint-i-  cinc cèntims (72.146,25 €),  IVA inclòs i  una durada d'1 any,  comptat a partir  de
l'andemà de la data de formalització del contracte. L'import de la despesa ascendeix a 72.146,25 €.
Aquest import es desglossa en cinquanta nou mil sis cents vint-i-cinc ( 59.625,00 €) de pressupost
net, més dotze mil cinc cents vint-iu euros amb vint-i-cinc cèntim ( 12.521,25 €) en concepte d'IVA
calculat al tipus 21%. 

Tercer.-  APROVAR  el  Plec  de  Clàusules  Administratives  Particulars  i  el  Plec  de  Prescripcions
Tècniques que ha de regir la present contractació dels serveis de manteniment correctiu i evolutiu